
Архитектура жана дизайн институту  

"Дизайн" кафедрасы, 2023-2024 окуу жылы 

Курс Группа Старостанын А.А.Ж. 

Ф.И.О. старосты 

Тел. номер Куратордун А.А.Ж 

Академ советник 

Тел. номер 

1-курс ДГ-1-23 

ДГ-2-23 

ДГ-3-23 

ДС-1-23 

ДС-2-23 

Ем Алексей 

Муратбекова Айдана 

Костина Валерия 

Жолдошбаева Медина 

Омурбаева Акылай 

0775-11-20-04 

0705-42-00-42 

0555-68-58-96 

0551-88-20-06 

0507-25-05-25 

Момуналиев Анарбек Ашымбекович 

Мусаева Нуриза Бекболотовна 

Карыбек кызы Жылдыз 

Насырова Айнура Каткелдиевна 

Керим кызы Чынара 

0772-92-72-02 

0774-09-01-01 

0702-78-44-57 

0772-48-58-25 

0702-46-77-12 

2-курс ДГ-1-22 

ДГ-2-22 

Дс-1-22 

Миркамилова Сайкал 

Бондаренко Даяна 

Адылбекова Асмия 

0777-10-51-25 

0557-54-47-18 

0559-22-01-05 

Мусаева Нуриза Бекболотовна 

Керим кызы Чынара 

Каниметова Бермет Салаватовна 

0774-09-01-01 

0702-46-77-12 

0508-07-13-32 

3-курс ДГ-1-21 

ДГ-2-21 

Дс-1-21 

Кудайбергенов Арслан 

Уракунова Адинай 

Ногоева Альбина 

0709-69-16-38 

0702-75-74-74 

0553-11-23-06 

Булекбаева Айканыш Муктарбековна 

Ибраим кызы Мээрим 

Каниметова Бермет Салаватовна 

0500-64-94-04 

0705-59-04-64 

0508-07-13-32 

4-курс ДГ-1-20 

Дс-1-20 

Камчыбек кызы Алина 

Муминова Адиля 

0500-07-77-54 

0500-01-26-61 

Токтоев Сталбек Кудисович 

Мурсалиев Сыргак Эмильбекович 

0558-21-04-58 

0705-68-22-14 

 

 

                                                                    «Дизайн» кафедра башчысы   Коеналиев К.К.                                 


